

単 価 合 意 書

令和8年6月30日に契約したR8国道17号与野大宮道路改良舗装工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年07月02日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 大宮国道事務所長 隅藏 雄一郎

受注者 住所 埼玉県さいたま市浦和区高砂2丁目1番地1

氏名 世紀東急工業株式会社北関東支店

支店長 堀 賢治

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装						
		式	1		93,311,474	
舗装工						
		式	1		63,014,890	
路面切削工						
		式	1		16,815,000	
路面切削(ICT)	全面切削6cm以下(4000m2を超え) 段差すりつけ撤去作業無					
		m2	6,590	575.3	3,791,227	
路面切削(ICT)	全面切削6cmを超え12cm以下 段差 すりつけ撤去作業無					
		m2	6,000	771.4	4,628,400	
殻運搬(路面切削)	切削殻					
		m3	929	3,026	2,811,154	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	929	6,011	5,584,219	
排水性舗装工						
		式	1		46,199,890	
基層(車道・路肩部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満)改質Ⅱ型粗粒度アスコン 舗装厚 50mm 3.0m超					
		m2	6,000	2,515	15,090,000	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)						
		m2	12,590	2,471	31,109,890	
区画線工						
		式	1		5,277,923	
区画線工						
		式	1		5,277,923	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
		m	2,960	624.3	1,847,928	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 黄色					
		m	552	735.1	405,775	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	1,360	670.3	911,608	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	92	1,163	106,996	
溶融式区画線	溶融式手動 セアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	617	1,560	962,520	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	659	1,494	984,546	
区画線消去	削取り式	m	50	1,171	58,550	
道路付属施設工		式	1		19,880,520	
道路付属物工		式	1		19,880,520	
車線分離標	ポストコーン H=800 固定式(貼付式) 30本以上	本	40	25,270	1,010,800	
車線分離標	ポストコーン ヒールM式 H=800 着脱式(穿孔式) 30本以上	本	290	65,068	18,869,720	
構造物撤去工		式	1		550,031	
道路付属施設撤去工		式	1		539,385	
車線分離標撤去	貼付式 30本以上	本	231	2,335	539,385	
運搬処理工		式	1		10,646	
現場発生品運搬	ポストコーン	t	0.51	20,876	10,646	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		4,588,110	
交通管理工						
		式	1		4,588,110	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					
		人日	90	26,312	2,368,080	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					
		人日	90	24,667	2,220,030	
直接工事費						
		式	1		93,311,474	
共通仮設費						
		式	1		15,279,880	
共通仮設費						
		式	1		2,306,380	
運搬費						
		式	1		133,572	
建設機械運搬費	路面切削機（往復）					
		台	1	133,572	133,572	
技術管理費						
		式	1		559,344	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		58,677	
システム初期費	路面切削機(ICT)					
		式	1		500,667	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,613,464	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		12,973,500	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		108,591,354	
現場管理費		式	1		32,145,958	
工事原価		式	1		140,737,312	
一般管理費等		式	1		24,062,688	
工事価格		式	1		164,800,000	
消費税相当額		式	1		16,480,000	
工事費計		式	1		181,280,000	